

Hyvää alkukevättä, Vantaa-Seuran jäsen! Aurinko lämmittää, lumet sulavat ja tämän vuoden toiminta on lähtenyt mukavasti käyntiin.

**Jäsenkirjeen asioita ovat:**

1. *Övre Nybacka on tulossa takaisin Vantaa-Seuralle*
2. *Vantaa-Seuran kevätkokous 30.3.*
3. *Kevätretki Tallinnaan ja Padiseen*
4. *Vantaan historian etäluentosarja*
5. *Päkaksessa perheaamuja*
6. *Vantaa-Seuran jäsenmaksu on tuki toiminnallemme*

**1. Övre Nybacka on tulossa takaisin Vantaa-Seuralle**

Kevät alkaa ilouutisilla, sillä Vantaa-Seura on jälleen saamassa vuokralle kestikievari Övre Nybackan. Yhdistys vuokrasi Övre Nybackaa vuosina 2013–2021, kunnes korona-aika kokoontumisrajoituksineen pakotti päättämään vuokrasopimuksen. Neuvottelut tilan uudelleenvuokrauksesta kaupungin kanssa ovat sujuneet hyvässä hengessä ja toivomme voivamme allekirjoittaa vuokrasopimuksen mahdollisimman pian.

Vantaa-Seura järjestää Övre Nybackassa myös omia tilaisuuksiaan, ensimmäisenä kevätkokouksen 30.3. Keväällä on luvassa myös avoimien ovien tilaisuuksia sekä talkoot. Kerromme heti, kun voimme taas vuokrata taloa perhejuhliin. Uskallamme jo nyt sanoa: Tervetuloa takaisin Övre Nybackaan!

**2. Vantaa-Seuran kevätkokous 30.3.**

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestetään torstaina 30. maaliskuuta kello 19.00 kestikievari Övre Nybackassa (Nybackankuja 4, 01670 Vantaa). Kokouksessa käsitellään mm. tilinpäätös sekä toimintakertomus vuodelta 2022.

Ennen kokousta, klo 17.30–18.30, kaikki ovat tervetulleita kuuntelemaan esitelmää ”Paluu Övre Nybackaan – Kestikievarin vaiheita”. Yhdistyksen toiminnanjohtaja Riina Koivisto kertoo tilan historiasta keskiajalta kievarivaiheeseen ja 1900-luvun muutoksista tähän päivään asti.

Luennon jälkeen on kahvitarjoilu ja Vantaa-Seuran kevätkokous järjestetään klo 19.00. Ilmoitathan tulostasi etukäteen Jennille, jotta osaamme varata oikean määrän pullia. Lämpimästi tervetuloa!

**3. Kevätretki Tallinnaan ja Padiseen**

Tänä keväänä Vantaa-Seura järjestää vihdoin pitkään toivotun retken Tallinnaan ja Padisen luostariin. Jäsenmatkan ajankohta on lauantaista sunnuntaihin, 20.–21.5.2023, ja matkan vastuullinen järjestäjä on Aarrematkat Oy.

Retken tarkempi ohjelma on vielä suunnitteilla, mutta tämän tiedämme jo nyt. Lauantain vietämme Tallinnassa ja dosentti Tapio Salminen opastaa meitä vanhan kaupungin muurien sisäpuolella ja kertoo keskiajan vantaalaisten vaiheista Tallinnassa. Pyrimme vierailemaan myös Lennusadaminin merimuseon näyttelyssä, jossa ovat esille huikeat Salmen viikinkivenehaudat sekä keksimään illaksi vielä yhteistä ohjelmaa. Majoitumme Hestia Hotel Susiin.

Sunnuntaina hotelliaamiaisen jälkeen tutustumme hotellin vierellä sijaitsevaan Jüriöön nousun ja sodissa taisteluissa eri puolilla kuolleiden virolaisten muistomerkkiin ja suuntaamme kohti Padisen linnaluostaria. Saamme opastuksen luostariin ja näemme kohteita luostarin ympäristössä.

Kerromme tarkan ohjelman heti, kun se valmistuu. Retken hinta tulee olemaan noin 300 euroa sisältäen laivaliput (Eckerö Line), bussimatkat (Packalen Bus), osan ruokailuista ja opastukset. Hinta tarkentuu ohjelman myötä. Voit jo nyt tehdä ennakkovarauksen tälle ainutlaatuiselle retkelle! Paikkoja on rajallinen määrä. Ilmoittautumiset vastaanottaa Jenni. Tervetuloa mukaan!

#### 4. Vantaan historian etäluentosarja

Vantaa-Seuran järjestämä kaikille avoin Vantaan historian etäluentosarjan käynnistyi komeasti Andreas Koiviston luennolla Kuninkaantiestä, jolle osallistui huimat 110 kuulijaa. Luennot järjestetään Teamsissa ja kukin luento kestää noin tunnin. Voit pyytää linkin Riinalta suoraan sähköpostiisi tai osallistu jäsenkirjeen linkillä. Linkit löytyvät myös Vantaa-Seuran nettisivujen tapahtumista <https://vantaaseura.fi/toiminta/ajankohtaista/>

Tulevat luennot:

**Ti 14.3. klo 18 Käsityömestari Mervi Pasanen:** Mitä päälle keskiajalle? Alkuperäislähteistä elävöitysvaatteisiin

Osallistumislinkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

**Ti 4.4. klo 18 Tietokirjailija Jussi Iltanen:** Vantaa puna-armeijan kartoilla

Osallistumislinkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

#### 5. Päkaksessa perheaamuja

Perheaamut Päkaksen kotiseututalolla Kuninkaalassa jatkuvat. Tapahtumat sopivat parhaiten 0–5-vuotiaille lapsille yhdessä vanhemman tai isovanhemman kanssa. Perheaamut sisältävät vaihtuvaa, pienille lapsille soveltuvaa ohjelmaa. Vapaaehtoinen kahvimaksu.

**Tulevat Päkaksen perheaamut:**

Pe 21.4. klo 9.30 Pikkuarkeologien seikkailurata

Pe 12.5. klo 9.30 Vaunulenkki Vantaan historiaan (lenkin kesto n. 1 h)

#### 6. Vantaa-Seuran jäsenmaksu on tuki toiminnallemme

Syyskokouksessa päätettiin säilyttää yhdistyksen henkilöjäsenmaksu 22 eurossa. Kannatusmaksu (yrityksille ja yhteisöille) pysyy myös 50 eurossa. Jäsenmaksulaskut lähtivät sähköpostitse perjantaina. Muistathan käyttää maksaessasi henkilökohtaista viitenumeroasi, jotta maksu tallentuu jäsenrekisterissämme oikein. Jos sinulla on kysyttävä jäsenmaksusta, ole yhteydessä Riinaan.

Jäsenenä olet mukana ja mahdollistamassa Vantaa-Seuran aktiivista toimintaa, jonka tarkoitus on tuoda esiin sekä tallentaa Vantaan historiaa, nykypäivää ja perinteitä. Toiminnallemme pyrimme saamaan ihmiset viihtymään paremmin kotikulmillaan.

Jäsenetuja ovat mm. ilmaiset Kirkonkylän kulttuurikävelyt, alennukset yhdistyksen maksullisista retkistä ja tuotteista sekä Päkaksen ja Övre Nybackan vuokrasta. Kiitos, että tuet kotiseututyötä!

Aurinkoisin terveisin Riina ja Jenni

riina.koivisto@vantaaseura.fi, p. 050 443 4040, jenni.sahramaa@vantaaseura.fi, p. 050 443 4000